



**BLMC HOLDING APS
TRAVBANEVEJ 16
ODENSE SV**

CVR. NR. 38 52 49 17

ÅRSRAPPORT 2020

(4. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 25. marts 2021**

Pernille Bruun-Larsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af anparterne i Bruun-Larsen Motorcykler ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.489.803.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.088.648 og en egenkapital på kr. 4.034.016.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

Noter	2020	2019 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-5.250	-5
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed	<u>1.486.237</u>	<u>603</u>
DRIFTSRESULTAT	1.480.987	598
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	15.323	12
Andre finansielle omkostninger	<u>-4.299</u>	<u>-4</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.492.011	606
Skat af årets resultat	<u>-2.208</u>	<u>-2</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.489.803</u>	<u>604</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	986.237	603
Overført resultat	<u>503.566</u>	<u>1</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.489.803</u>	<u>604</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
Kapitalandele i dattervirksomhed	<u>3.051.134</u>	<u>2.065</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>3.051.134</u>	<u>2.065</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.051.134</u>	<u>2.065</u>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>1.037.514</u>	<u>577</u>
Tilgodehavender	<u>1.037.514</u>	<u>577</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.037.514</u>	<u>577</u>
AKTIVER	<u>4.088.648</u>	<u>2.642</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.085.605	1.099
Overført resultat	1.898.411	1.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>4.034.016</u>	<u>2.544</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	<u>48.382</u>	<u>92</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>54.632</u>	<u>98</u>
PASSIVER	<u><u>4.088.648</u></u>	<u><u>2.642</u></u>

1 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2020	50.000	1.099.368	1.394.845	0	2.544.213
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>986.237</u>	<u>503.566</u>	<u>0</u>	<u>1.489.803</u>
Egenkapital 31/12 2020	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>2.085.605</u></u>	<u><u>1.898.411</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>4.034.016</u></u>



NOTER

1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Bruun-Larsen Motorcykler ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.